資料４「実績報告から協力金支払いまでの流れ」

区分 搬入団体 電子申請システム 苅田町

一
般
廃
棄
物
の
搬
入
に
係
る
手
続
き

（
搬
入
後

）

「実績報告書」の作成 受理

（確定通知書の受理後30日

以内又は納付期限日まで）

入力・書類添付

メール通知①

「受け付けのお知らせ」

審査

メール通知②

「交付物発行のお知らせ」

（実績報告書）

メール通知③

「交付物発行のお知らせ」

（確定通知書ほか３種類）

審査完了
メール通知④

「審査完了のお知らせ」

【関係書類の送付】
①【別添2】確定通知書

②【別添３】納付依頼文

③【別添４】請求書

④【別添５】納入通知書

※原本（公印あり）を郵送

協力金の支払い 郵送

【別添１】実績報告書

※入力時に申請者側で「実績報

告書」をダウンロード（印刷）

することはできません。

【別添２】確定通知書

【別添3】納付依頼文

【別添４】請求書

【別添５】納入通知書

様式第５号（第７条関係）

苅田町長 様

                       （               ）

一般廃棄物搬入実績報告書

次のとおり、苅田町内の処理施設に一般廃棄物を搬入しましたので、苅田町一般

廃棄物の搬入に係る手続及び協力金に関する規程第７条第１項の規定により搬入実

績を報告します。

記

１ 処理期間             から           まで

２ 搬入した一般廃棄物の種類及び数量

種類 数量

(1)        ｔ

(2)        ｔ

(3)        ｔ

(4)        ｔ

※ １ｔ未満の端数があるときは、切り上げて記入してください。

３ 処理施設

種類 中間処理施設 最終処分施設

(1)

(2)

(3)

(4)

苅田町

苅田町長　 遠田　 孝一

環境課廃棄物対策担当

令和６ 年度

６ 苅環第２ ２ ２ ２ 号

令和７ 年３ 月３ １ 日

焼却灰（ 主灰）

焼却灰（ 主灰） UBE三菱セメ ン ト (株) 九州工場
黒崎地区

UBE三菱セメ ン ト (株) 九州工場
苅田第１ 地区

1290

焼却灰（ 主灰）

焼却灰（ 主灰） UBE三菱セメ ン ト (株) 九州工場
苅田第２ 地区

3000

苅環
苅田町

-7.03.31
第3333号

様式第６号（第８条関係）

６苅環第３３３４号

令和７年３月３１日

苅田町

苅田町長 遠田 孝一 様

苅田町長 遠田 孝一

環境保全協力金確定通知書

令和７年３月３１日付けで提出のあった一般廃棄物搬入実績報告書により、環境保

全協力金の額が確定しましたので、苅田町一般廃棄物の搬入に係る手続及び協力金に

関する規程第８条第３項の規定により通知します。

記

１ 搬入された一般廃棄物の種類及び数量

  （１）種類  焼却灰（主灰）

  （２）数量  ４，２９０トン

２ 環境保全協力金（確定額）

   ２，１４５，０００ 円 （※令和６年度搬入分）

【別添２】

※協力金額・請求先等の事前確認のため、確定通知書（公印なし）を PDF データで

予め送付するものです。原本（公印あり）は審査完了後、速やかに郵送します。

７苅環第１１１号

令和７年４月１５日

苅田町長 遠田 孝一 様

苅田町長 遠田 孝一

令和６年度環境保全協力金の納付について（依頼）

 平素より本町の廃棄物行政に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、貴団体から本町の廃棄物処理施設に搬入されました一般廃棄物について、別添の

とおり苅田町環境保全協力金の金額が確定いたしました。

 つきましては、納付期限までに下記口座へお振込みいただきますようお願いします。

記

１ 納付金額

２，１４５，０００円 （※令和６年度搬入分として）

２ 振込先

 （１）金融機関名   福岡銀行 苅田支店

 （２）口座の名義   カンダマチ

 （３）口座番号    普通預金 ５０１１２２

３ 納付期限

 令和７年５月３０日（金）

【本件担当】

 苅田町環境課 廃棄物対策担当

 TEL：093-434-1834

 E-mai.:kankyoka@town.kanda.lg.jp

【別添３】

※協力金額・請求先等の事前確認のため、納付依頼文（公印なし）を PDFデータで

予め送付するものです。原本（公印あり）は審査完了後、速やかに郵送します。

【請求書発行者】

苅田町

苅田町長　 遠田　 孝一

（環境課）

〒800－0392

円

円

円

円

円

円

円

円

請求書番号

　備考

　振込手数料については、貴社にてご負担ください。

下記の通りご請求申し上げます。

品　名

令和６年度環境保全協力金

数　量

4,290

消費税額 0

苅田支店 消費税額 0

普通 軽減8％対象額 0

501122 消費税額 0

口座名義 カンダマチ 8％対象額 0

内　訳 10％対象額 0

令和7年5月30日納入期限 合　計

請　求　書

日　付 令和7年4月15日

登録番号 T8000020406210

合計金額 2,145,000 円

件　名 　令和６年度環境保全協力金

単　位 単価 金額（円）

トン

御中苅田町（環境課）

福岡県京都郡苅田町富久町１-19-1

非課税対象額 2,145,000

500円/トン 2,145,000

2,145,000

振込先 福岡銀行

【別添４】

※協力金額・請求先等の事前確認のため、請求書（公印なし）をPDFデータで予め

送付するものです。原本（公印あり）は審査完了後、速やかに郵送します。

納付書 領収済通知書 納入通知書兼領収書

〒 〒 〒

福岡県京都郡苅田町富久町1丁目19-1 福岡県京都郡苅田町富久町1丁目19-1 福岡県京都郡苅田町富久町1丁目19-1

苅田町（苅田町長　遠田　孝一） 苅田町（苅田町長　遠田　孝一） 苅田町（苅田町長　遠田　孝一）

様様様

調定番号 調定番号 調定番号1000948 1000948 1000948
現年 現年 現年令和 6年度 令和 6年度 令和 6年度

納付書番号     1611 納付書番号     1611 納付書番号     1611

担当課 担当課環境課廃棄物対策担当 環境課廃棄物対策担当 担当課 環境課廃棄物対策担当

金額 円        2,145,000 金額         2,145,000         2,145,000 円円 金額

令和６年度環境保全協力金（苅田町） 令和６年度環境保全協力金（苅田町） 令和６年度環境保全協力金（苅田町）摘要摘要 摘要

会計 01 一般会計 会計 01 一般会計 会計 01 一般会計

款 20 諸収入 款 20 諸収入 款 20 諸収入

項 04 雑入 項 04 雑入 項 04 雑入

目 02 雑入 目 02 雑入 目 02 雑入

節 01 雑入 節 01 雑入 節 01 雑入

細節 細節 細節02 雑入２（民生） 02 雑入２（民生） 02 雑入２（民生）

細々節 62 環境保全協力金 細々節 62 環境保全協力金 細々節 62 環境保全協力金

A2024800001611A

納期限

上記の金額を納期限までに
納入してください。

納 期 限 苅田町長

遠田　孝一

領収日付印 領収日付印 領収日付印上記のとおり収納しました。 上記の金額を収納しましたから 上記の金額を領収しました。
通知します。
苅田町会計管理者 苅田町会計管理者

大松　邦之　様 分任出納員
苅田町指定金融機関

取扱金融機関
苅田町収納代理金融機関

（苅田町保管）（金融機関保管） （納入者保管）